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משרד המדע והטכנולוגיה



קול קורא נוסף מס' 13/2018 לרשויות מקומיות להפעלת תכנית לפיתוח ושיגור לווייני תלמידים
סוכנות החלל הישראלית שבמשרד המדע והטכנולוגיה (להלן: "סוכנות החלל", "הסוכנות") אמונה בין היתר על עידוד, פיתוח והרחבת העתודה לתעשיית החלל האזרחית, וזאת כחלק ממשימותיה במסגרת פעילותה החינוכית. במהלך חמש השנים האחרונות הציגה מדינת ישראל הישגים מרשימים בתחום הפעילות החינוכית הכוללים פיתוח ושיגור של שני לווייני תלמידים אל החלל שמתפקדים היטב עד היום. לוויינים אלו פותחו בניהול המרכז למדעים בעיריית הרצליה, בהשתתפות ובעידוד סוכנות החלל כפי שיפורט להלן. מעבר להישג החינוכי שבעצם מימושו של פרויקט כזה על ידי תלמידי החטיבה העליונה, הוא מהווה מקור השראה ועניין לצעירים רבים בישראל.
סוכנות החלל מבקשת לאפשר לקבוצות תלמידים נוספות להוביל פרויקט עצמאי לפיתוח לוויין. על מנת לממש משימה זו, ובמסגרת יעדיה לפיתוח עתודה צעירה בתחומי החלל, הסוכנות מעוניינת לפתח ולבסס ברשויות מקומיות נוספות תכניות חינוכיות ופרויקטים טכנולוגיים (במסגרות לימוד בלתי פורמאליות) בתחומי החלל; באמצעותן, יגדל מספר התלמידים שמעמיקים את לימודיהם בתחומים אלה. אחד מקהלי היעד המרכזיים של הסוכנות הם תלמידי החטיבה העליונה המשולבים במגמות מדעים וחלל או בפרויקטים חינוכיים בתחומים אלה.
 התכנית מתוכננת להתקיים בשלוש שנות הלימודים הקרובות (תשע"ט, תש"פ, תשפ"א) ומיועדת לתלמידים ותלמידות בכיתות י'-י"ב.
לאחרונה נבחרו לתכנית זו שש רשויות מקומיות, במסגרת קול קורא שערך המשרד (מס' 5/2018), ובכוונת הסוכנות לבחור בעוד שתי רשויות מקומיות במסגרת הקול הקורא הנוכחי. בכל אחת מרשויות אלו יוקם מרכז פיתוח וישוגר לוויין אשר יפותח ע"י קבוצת תלמידות ותלמידים.
יובהר למען הסר ספק כי רשות מקומית שזכתה בקול הקורא הקודם לא תוכל להגיש הצעה לקול קורא זה.
יובהר כי ההתקשרות עם הזוכים מותנית באישור וועדת הפטור באוצר להרחבת התקשרות עם  המרכז למדעים בהרצליה (באמצעות עיריית הרצליה) לצורך ניהול הפרויקט

[bookmark: _Ref455074725]תנאי הסף:
על המציעים המבקשים להשתתף בפרויקט לעמוד בכל התנאים הבאים במצטבר:
1. [bookmark: _Ref381014977][bookmark: _Ref501039908]המציע הוא רשות מקומית, או שתי רשויות מקומיות הממוקמות באותו המחוז (ראו חלוקה למחוזות בסעיף ‎6.3 להלן) וחברו יחד לצורך הגשת ההצעה.
2. המציע עומד בדרישות תקנה 6(א) לתקנות חובת המכרזים, התשנ"ג- 1993 ובכלל זה מחזיק בכל האישורים הנדרשים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, התשל"ו- 1976 (אכיפת ניהול חשבונות ותשלום חובות מס), כשהם תקפים.
3. [bookmark: _Ref455074108][bookmark: _Ref510977154]ברשות המציע בית ספר / מרכז מדע / מרכז פיתוח או מבנה אחר בעל תשתית המתאימה לביצוע הפעילות, ע"פ הדרישות המפורטות בנספח א', והמציע מתחייב להקצותו לטובת הפרויקט במהלך כל תקופת ההתקשרות לפי הצורך.
4. [bookmark: _Ref503180383]המציע מתחייב לעמוד בכל הדרישות המפורטות בסעיף ‎3 להלן, לרבות הקצאת הציוד וכח האדם הנדרשים לפעילות.
5. [bookmark: _Ref455074052]הפעילות המוצעת במסגרת קול קורא זה אינה נתמכת או ממומנת ע"י גוף ממשלתי אחר במהלך תקופת הפעילות.


תנאי סף לצוות המוביל מטעם המציע:
1. [bookmark: _Ref510974096][bookmark: _Ref503102073][bookmark: _Ref503101279]רכז פרויקט: בעל ניסיון של שלוש שנים לפחות בניהול פרויקטים חינוכיים בתחומי המדעים והטכנולוגיה, במסגרתן ניהל לפחות פרויקט אחד כאמור המיועד לתלמידי תיכון ואשר התקיים מעבר לתכנית הלימודים הפורמאלית בבית הספר – זאת במשך שנת לימודים אחת לפחות.
2. [bookmark: _Ref503101784]מורה מוביל 1: מורה למדעים בחטיבה העליונה או מורה בבית הספר העל יסודי בוגר תכנית או הכשרה ייחודית רלוונטית בתחומים אלה באחד מהמקצועות הבאים: פיזיקה, מתמטיקה, אלקטרוניקה, מדעי המחשב, סייבר.
3. [bookmark: _Ref503102080]מורה מוביל 2: מורה בעל תואר ראשון באחד מהתחומים המצוינים בסעיף ‎2.7 לעיל או מהנדס חשמל/ מכונות/ תוכנה/ אווירונאוטיקה.
4. [bookmark: _Ref510974102][bookmark: _GoBack]לפחות אחד משני המורים הנ"ל יהיה בעל ניסיון וידע משמעותיים של שנתיים לפחות בהוראה ובפיתוח תוכנה ויהיה מסוגל להוביל צוות תלמידים בפיתוח תוכנה בשפה עלית. המציע יצרף מסמכי קורות חיים של המורים ובו יפורט בנוסף לתארים האקדמיים גם שנות הניסיון הרלבנטיות בהוראה/תעשייה/אקדמיה.
5. יובהר כי אחד מהמורים הנ"ל יכול לשמש גם כרכז הפרויקט, ובלבד שיעמוד באופן מצטבר בכל תנאי הסף – לרכז ולמורה.
6. עוד יובהר כי במקרה של הצעה משותפת לשתי רשויות, יוגדר מציע ראשי ומציע משני. המציע הראשי יהיה זה שיקצה את המבנה לפעילות, כאמור בסעיף ‎2.3 לעיל, והוא יהיה זה שגם יתחייב למימון הציוד והפעילות כנדרש בסעיף ‎3 להלן.

שאלות הבהרה הנוגעות לפרטי הקול הקורא, יש להפנות באמצעות דוא"ל בלבד, לכתובת rashuyot7@most.gov.il, עד ליום ראשון ה- 18 בנובמבר , י' בכסלו התשע"ט בשעה 12:00.
לעיון במסמכי המכרז ניתן לפנות לאתר משרד המדע והטכנולוגיה בכתובת www.most.gov.il , בלשונית "מכרזים ודרושים".
התאריך האחרון להגשת הצעות הוא יום ראשון, כ"ד בכסלו התשע"ט ה-02.12.2018 עד השעה 12:00 בצהריים. ההצעות יוגשו לתיבת המכרזים הממוקמת במשרד המדע והטכנולוגיה, הקריה המזרחית, ירושלים, בניין ג', קומה שלישית, ליד חדר 302.
בכל מקרה של סתירה בין הוראות מודעה זו למסמכי המכרז, יגברו הוראות מסמכי המכרז.
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משרדי הממשלה, הקריה המזרחית, רח' קלרמון גאנו, בניין ג', ת.ד. 49100, ירושלים 91490
כתובת אתר המשרד באינטרנט:  http://www.most.gov.il
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